
 

     21.03.2018         472 
 

 

Об утверждении перечня адресов, размещаемых в государственном  

адресном реестре 
 

 

В соответствии с положениями Федерального закона от 28.12.2013                   

№ 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении 

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства 

Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, 

размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного 

информационного взаимодействия при ведении государственного адресного 

реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов 

Правительства Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьями 6 и 28 Устава городского 

округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. В целях предоставления сведений оператору Федеральной 

информационной адресной системы утвердить перечень адресов, расположенных 

на территории городского округа Богданович, подлежащих размещению в 

государственном адресном реестре: 
№ Адрес Кадастровый номер 

1

1.1 

Свердловская область, Богдановичский район, город Богданович, 

улица Тимирязева, здание 1 помещение 1Н 

 

1

1.2 

Свердловская область, Богдановичский район, город Богданович, 

улица Юбилейная, дом 38 

 

1

1.3 

Свердловская область, Богдановичский район, город Богданович, 

улица Комсомольская, дом 34 

66:07:1001014:364 

1

1.4 

Свердловская область Богдановичский район, город Богданович, улица 

Кольцевая, дом 27 

66:07:1001001:283 

2. Аннулировать следующие адреса, в связи с отсутствием объекта 

адресации: 

2.1 Свердловская область, Богдановичский район, город Богданович, улица 

Юбилейная, дом 36. 

 

Глава городского округа Богданович                                         П.А. Мартьянов 


